
                                                        Sławno, dnia 19.10.2007 r.

D-342-25/07

      O G Ł O S Z E N I E

Miejski Zarząd Dróg i Zieleni w Sławnie, ul. Polanowska 41, tel. 8103051 wew. 31 

działając w oparciu o art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r.(Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z  2006 r. ze zmianami) ogłasza przetarg nieograniczony na:

            “Zimowe utrzymanie dróg w m. Sławno w sezonie 2007/2008 “

1. Komplet  dokumentów  przetargowych  można  odebrać  w  Miejskim  Zarządzie  Dróg  i 

Zieleni           w Sławnie, ul. Polanowska 41 

2. Osobą upoważnioną do kontaktu jest: Alicja Stark i Paweł Kachel, tel. (059)810 7971.

3. Oferty wraz z kompletem załączników należy składać  w siedzibie  Miejskiego Zarządu 

Dróg            i Zieleni w Sławnie, ul. Polanowska 41, w terminie do dnia 20.11.2007 r., do 

godziny 11.00.

4. Publiczne otwarcie kopert z ofertami nastąpi dnia 20.11.2007 r., o godz. 11.15.

5. Wadium nie jest wymagane.

6. W przetargu  mogą  wziąć  udział  wykonawcy  spełniający  warunki  art.  19  i  22  ustawy 

o zamówieniach publicznych oraz wymagania zawarte w dokumentach przetargowych.


